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خدا هیچ ملتی را با تازیانه ای دردناک‌تر از فقر نزده| حل مسئله حجاب به صورت اجباری نه عملی است و نه صحیح| افزایش

قیمت بنزین سبب گرانی تمام اجناس می شود؛ حل مشکلات با تعقل و تدبیر امکان‌پذیر است| ارزش پول ملی ما پایین است.

مراجع و علما در سفر پزشکیان به قم چه گفتند؟ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران در سفری یک روزه به قم ضمن زیارت حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س)
با علما و مراجع عظام تقلید دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور با حضور در بیت جوادی آملی از مراجع تقلید شیعیان ضمن ارائه گزارشی از روند شروع
به کار هیئت دولت تصریح کرد:

ما در دولت سعی می‌کنیم تا با کمک مردم و مدیران شعارهای انتخاباتی خود را پیاده کرده و به آنها عمل کنیم.

جوادی آملی در این دیدار با بیان اینکه خونهای پاک شهداء، عامل موفقیت و سرمایه ماست اظهار داشت:

ما جنگ طلب نیستیم و نبوده‌ایم و این خود سرمایه ای بزرگ برای ماست اما اگر هر گونه جنگی بر ما تحمیل شود پاسخ قاطع
می دهیم.

او بر لزوم مبارزه با فساد عنوان کرد:

دولت و حاکمیت باید با مفسدین به طور جدی مبارزه کنند و اجازه ندهند اختلاس و حقوق‌های نجومی در کشور وجود داشته
باش، زیرا حتی یک عضو فاسد هم می تواند دولت را دچار فساد کند. ما مردم ایران، مردمی بزرگ و بزرگ زاده هستیم، هم

تاریخ داریم و هم جغرافیا بر خلاف آمریکا که تاریخ دارد اما جغرافیا ندارد، اگر سرتاسر ایران را بشکافید، پر از علم، هنر و آثار
باستانی است. در شأن ما نیست که از کشور دیگری پیروی کنیم.

جوادی آملی با تاکید بر فقر زدایی در کشور بیان کرد:

حضرت امیر می فرماید: «مَا ضَرَبَ االلهُ الْعُبَاد بِسُوطٍ أَوْجَعُ مِنَ الْفَقْرِ» سوط یعنی تازیانه. خدا هیچ ملتی را با تازیانه ای دردناک
تر از فقر نزده است، اگر فقر باشد، دینداری مردم مشکل است، باید همه مخصوصاً مسئولین در جهت برطرف کردن نیازهای

جامعه و حل مشکلات اقتصادی و گرانی همت و کوشش مضاعف داشته باشند.

وی با تاکید بر لزوم اختلاف زدایی در کشور اظهار داشت:

کشوری که عالم و دانشمند دارد نباید دچار اختلاف باشد، چون علم حقیقی وقتی وارد قلب انسان شود، نه‌تنها جا را تنگ
نمی‌کند بلکه قلب را وسیع‌تر و آماده پذیرش دانش بیشتر می‌کند، این خاصیت علم است که دل را وسعت داده و از تنگ‌نظری
دور می‌سازد. اگر در حوزه یا دانشگاه افرادی تربیت شوند که فضای دیگران را تنگ کنند یا اختلاف ایجاد کنند، نشان‌دهنده این
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است که از حقیقت علم بهره‌ای نبرده‌اند. چرا که علم حقیقی به انسان شرح صدر و ظرفیت می‌دهد. هم حوزویان و هم
دانشگاهیان باید بدانند که هیچ کدام جای دیگری را تنگ نکرده اند، اگر اختلافات کنار گذاشته شود، قوانین کلی اسلام رعایت

شوند و حرمت و احترام مردم حفظ شود، جامعه و مردم نیز همراه خواهند بود چرا که مردم ما مردمی بزرگ و عاقل هستند و
به انسانیت احترام می گذارند.

 

مسعود پزشکیان همچنین با مکارم شیرازی نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.

 پزشکیان در این دیدار گفت:

کشور با مشکلات زیادی مواجه است اما باور دارم که با انسجام داخلی و وفاق می‌توان مشکلات را حل کرد و الا اگر به
اختلافات خود ادامه دهیم مشکلات حل نخواهند شد. امیدوارم از این به بعد بیشتر وارد جزئیات مسائل و مشکلات شویم؛ تمام

تلاش بنده این است که بتوانیم رضایت مردم را جلب کنیم و فقط با وفاق ملی و انسجام داخلی می‌توان به این هدف رسید.

مکارم شیرازی نیز با اشاره به مشکلات معیشتی، مسکن و درمانی مردم اظهار کرد:

مردم در تماس ها و نامه‌هایی که به ما ارسال می‌کنند نسبت به مشکلات گرانی مواد خوراکی، مسکن و پزشکی گلایه مند
هستند. باید مسکن با قیمتی که به مردم وعده داده شده تحویل شود و افزایش قیمت در هنگام تحویل باعث ایجاد مشکل برای

مردم می شود.

مرجع تقلید شیعیان، بی‌انصافی مالکان مسکن را نیز در افزایش اجاره بها مؤثر دانست و خاطرنشان کرد:

افزایش چندبرابری نرخ اجاره و رهن واقعاً بی انصافی است.

مکارم شیرازی، شایستگی و صلاحیت را شاخصه مهم در انتخاب مدیران موفق دانست و اظهار کرد:

اینکه برخی چون در ستادهای انتخاباتی فعال بودند پس باید مدیریت ها به آنها واگذار بشود صحیح نیست و نباید انتخاب مدیران
را فدای فعالان انتخاباتی کرد بلکه باید از افراد شایسته و کاردان، قوی و بومی استفاده کرد البته خدمات آنها هم جبران شود.

وی، رعایت حجاب به خصوص در اماکن تفریحی و گردشگری را ضروری خواند و تصریح کرد:

حل مسئله حجاب به صورت اجباری نه عملی است و نه صحیح بلکه باید به صورت تدریجی و گام به گام اقدام شود و دولت
ابتدا از کارمندان خانم در ادارات شروع کند.

مکارم شیرازی با اشاره به زمزمه‌های افزایش قیمت بنزین افزود:

افزایش قیمت بنزین سبب گرانی تمام اجناس می شود که تحمل آن برای مردم مشکل است.

 

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران با حضور در دفترجعفر سبحانى با این مرجع تقلید هم دیدار و گفت‌وگو کرد.

مسعود پزشکیان در دیدار ایشان با بیان اینکه دولت چهاردهم در حال تلاش مستمر براى حل مشکلات کشور است تصریح کرد:

همه تلاش ما در مجموعه دولت معطوف به حل مشکلات کشور است؛ امروز در برخى از حوزه‌ها مثل برق و گاز دچار ناترازى
هستیم و امیدواریم که بتوانیم با کاهش مصرف، سوخت کارخانجات و مراکز تولیدى را تامین کرده و سال آینده از این بحران

عبور کنیم.

او با اشاره به سخنان آیت‌االله سبحانى درباره جنایات رژیم صهیونیستى گفت:

امروز اگر تکیه بر سنت رسول خدا داشته باشیم و وحدت و انسجام خود را حفظ کرده و ارتقا دهیم و ملت‌های مسلمان ید
واحد شوند، صهیونیست‌ها جرأت نمی‌کنند به چنین جنایاتى دست بزنند.

آیت‌االله العظمی سبحانى نیز در این دیدار شعار «وفاق» را که از سوى رئیس جمهور با استناد به آیات قرآن و فرمایشات حضرت
امیرالمومنین (ع) مطرح شده است، مسئله‌ای اساسى برشمرد و با اظهار تاسف از اینکه امروز مسلمانان حتى از محکومیت

لفظى جنایات رژیم صهیونیستى در قبال کشتار مسلمانان اجتناب مى‌کنند افزود:
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سکوت این همه مسلمان در مقابله با این همه کشتار در تاریخ اسلام کم سابقه است.

وی با اشاره به اینکه حل مشکلات کشور با تعقل و تدبیر امکان‌پذیر است اظهار داشت:

ما همواره دعاگوى شما هستیم و امیدواریم مشکلات کشور به وسیله تعقل و بهره‌گیری از سیاست در امر حکومت حل شود.

 

رئیس‌جمهور با آیت‌االله نوری همدانی نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.

مسعود پزشکیان در این دیدار با بیان اینکه اگر ما مسلمانان نامه امام علی (ع) به مالک اشتر را در عرصه حکمرانی الگوی
عمل خود قرار دهیم، بیشتر مشکلات‌مان حل می‌شود و مردم از عملکرد حکومت‌ها راضی خواهند بود تصریح کرد:

تمام تلاش ما در دولت چهاردهم ایجاد و ارتقای رضایتمندی نزد مردم است. به همه مسئولان اجرایی تاکید کرده‌ام که در وهله
اول با رفع مشکلات و تامین مطالبات مردم به دنبال کسب رضایت آنها باشند و در وهله بعد اگر نتوانستند مشکلی را حل
کنند با زبان خوش و با مهربانی دلیل آن را برای مردم شرح دهند. بنای ما این است که توصیه ائمه را چراغ راه خود قرار

دهیم و برای حل مشکلات کشور همه توان خود را به کار بگیریم.

نوری همدانی نیز پزشکیان را شخصیتی توانمند توصیف نموده و اظهار داشت:

ما دعاگوی و همراه شخصیتی مثل شما هستیم تا اهداف جنابعالی با تقویت بیشتر و هر چه سریعتر محقق گردد خصوصاً
مواضع انقلابی و ضد صهیونیستی جنابعالی در عرصه بین الملی که بسیار تاثیر گذار بود.

مرجع تقلید شیعیان در ادامه با مهم توصیف کردن سفارشات و توصیه های امیرمومنان علی (علیه السلام) به کارگزاران خود
در اداره حکومت اسلامی بر لزوم توجه مسئولان به نهج البلاغه تاکید کرده و افزود:

امام راحل(ره) در وصیتنامه خود می فرماید: بعد از قرآن کتابی به جامعیت نهج البلاغه برای سازندگی و اداره جامعه اسلامی
نداریم. امروز مسئولان ما باید دلشان را سرشار از محبت و لطف به مردم نماید چرا که مردمی که به آنها حکومت میکنی از

دو صنفند؛ یا برادران دینی تو هستند و یا در خلقت با تو یکی هستند و در سیطره حکومت اسلامی زندگی می کنند بنابراین آنچه
که برای همه مردم است باید در اختیار همه قرار بگیرید و نباید شما حقی برای خود استثنا کنید. اصل مردم هستند. باید به این

موضوع توجه داشت که این مردم همان مردمی هستند که در جنگ تحمیلی با تمام توان شرکت کردند و شهید دادند و اکنون هم
در صحنه های حساس پای نظام ایستاده‌اند. از این رو توجه به تمامی اقشار جامعه خصوصاً افراد کم درآمد و محروم باید در

سرلوح کارهای شما قرار بگیرید.

آیت نوری همدانی، نرمش و تواضع در مقابل مردم و رسیدگی به مشکلات آنان را یکی از وظایف مهم مسئولین در کشور
اسلامی دانست و افزود:

شما باید در کارها از افراد متخصص و کارآمد و دلسوز استفاده کنید که درب اتاق آنان همواره به روی تمام اقشار جامعه باز
باشد به ویژه طبقات مستضعف و محروم جامعه تا آنان بتوانند مشکلات و مسائلشان را با شما در میان بگذارند تا مشکلات

وی با انتقاد از پایین بودن ارزش پول ملی کشور خاطرنشان کرد:

امروز باید تدابیری اندیشیده شود تا بتوانیم این ضعف و این خلأ را جبران کنیم؛ ارزش پول ملی ما در مقایسه با بسیاری از
کشورهای پایین است ما باید اشکالات موجود در این زمینه را رفع کنیم.

این مرجع تقلید شیعیان اظهار داشت:

آمریکا دشمن ما است و ما نباید به دشمنان اعتماد کنیم و مواضع شما در حمایت از محور مقاومت و ایستادگی در مقابل نظام
کودک کش صهیونیستی قابل تقدیر است.

 

مسعود پزشکیان در دیدار با شبیری زنجانی نیز گفت:

در دیدارهایی با رهبران کشورهای منطقه داشتم یکی از موضوعاتی که با آنها طرح کردیم این بود که چرا همه ما مسلمان
هستیم ولی این همه اختلاف در بین ما وجود دارد، در حالی که اروپایی‌ها با وجود تفاوت‌هایشان مرزهای بین خود را برداشته‌اند
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و پول مشترک دارند؟ چرا ما نباید وحدت داشته باشیم؛ اگر وحدت داشتیم و اختلافات خود را کنار می‌گذاشتیم رژیم
صهیونیستی نمی‌توانست این بلاها را سر مردم فلسطین و لبنان بیاورد. اگر بتوانیم در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

به وحدت برسیم، می‌توانیم یک قدرت بزرگ در منطقه باشیم و در این صورت آمریکا نمی‌تواند ما را تحریم کند.

رئیس جمهور با اشاره به برخی مشکلات و مسائل در کشور گفت:

به نظر من یکی از دلایل این مشکلات این است که ما به زبان گفته‌ایم شیعه حضرت علی و امامان هستیم، اما در عمل به
فرامین آنها توجه نکردیم و به همین دلیل شاهد برخی نارضایتی‌ها هستیم، لذا باید کاری کنیم که نارضایتی مردم برطرف شود.

آیت‌االله شبیری زنجانی نیز ضمن تشکر از حضور دکتر پزشکیان، برای رئیس جمهور و دولت چهاردهم آرزوی موفقیت کرد و
اظهار داشت:

من توفیقات شما و دولت‌تان را از خدای متعال خواستارم و همواره برای موفقیت شما دعا می‌کنم.

[1] دولتبرچسب ها: 
[2] مسعود پزشکیان

[3] حوزه علمیه
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